successivamente indicata.  

La stipula del relativo atto di cessione avverrà presso un Notaio da nominare a cura della Soc. Coop. Help Donna entro il 29.05.2020. Il prezzo 

stabilito per l‘acquisto del Ramo d’azienda San Domenico è pari complessivamente ad € 510.000,00 (cinquecentodiecimila/00) e verrà corrisposto 

dalla controparte nei termini di seguito indicati: 1) quanto ad € 50.000,00 a titolo di caparra confirmatoria, entro e non oltre il giorno 24.04.2020, 

mediante bonifico bancario in favore di Edos S.r.l.; tale somma sarà convertita in acconto sul prezzo in sede di rogito;